插发〔2024〕10号

中共华容县插旗镇委员会
关于接收陈宇等六位同志为中共预备党员的批复

各基层党组织：
经本人申请、支部考察、支部大会表决通过，经镇党委研究，同意接收下列七位同志为中共预备党员：
机关党支部：陈  宇、余  琦
卫生院党支部：曹佳莉
插旗村新联党支部：孟  捷
大湾村禹州党支部：李  超
众城村引河党支部：周立忠
以上预备党员预备期一年，从支部党员大会通过之日起计算。
特此批复！
                         中共华容县插旗镇委员会
                                2024年6月25日
[bookmark: _GoBack]

中共插旗镇委员会办公室             2024年6月25日印

— 1 —